
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН    

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    «КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН» 
 

368560 с.Новокаякент ул. У. Джабраиловой д.№36                                      тел.2-15-58 ; 2-13-90. 
 

          

« 10 »    апреля     2018г                                                                                             № 147 

 

 

Постановление 

 
Об утверждении муниципальной программы МР «Каякентский район»  

«Формирование комфортной городской среды на 2019 – 2022 годы» 

 

            В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г. за 

№169, постановлением Правительства РД от 31.08.2017г. за №195 и приказа 

Министерства строительства и ЖКХ РД от 16.06.2017г. за №112 «об 

утверждении правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета на поддержку государственной программы 

«Формирование комфортной городской среды на 2019 – 2022 годы», 

руководствуясь Уставом МР «Каякентский район» постановляю :  

    1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  

«Формирование комфортной городской среды  на 2019 – 2022 годы». 

    2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МР 

«Каякентский район» и в районной газете «Луч справедливости». 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МР «Каякентский район» Ахмедову 

Г.К. 

 

 

 

      Глава                                                                            М.Н. Гаджиев 

     
 . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Тюльпаров А.Т. 


